PROJETO DE LEI N° 025, DE 18 DE MARÇO DE 199 

CONCEDE DIÁRIAS AO VICE-
PREFEITO ROBERTO ANTÔNIO 
CAINELLI. 

Art. 1° - É o Município de Bento Gonçalves autorizado 

a conceder diárias ao Vice-Prefeito ROBERTO ANTÔNIO CAINELLI, no valor total 

de R$ 1.770,00 (um mil, setecentos e setenta reais), para cobrir despesas de 

alimentação em viagem à Itália entre os dias 09 e 23 de maio de 1999, para 
acompanhar delegações municipais e estaduais na participação de missão 

empresarial e eventos na Província de Trento. 

Art. 2° - A despesa resultante desta lei correrá à conta